проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от
пгт Погар
«О внесении изменений и дополнений

в решение Погарского районного Совета

народных депутатов от 26.12.2017 №5-258

«О бюджете Погарского района на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев предложения администрации Погарского района о внесении изменений и дополнений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 26.12.2017 №5-258 «О бюджете Погарского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в целях приведения бюджета Погарского района на 2018 год и на плановый период 2018 и 2019 годов в соответствии с действующим законодательством
 Погарский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. В связи с необходимостью идентификации наименований бюджетов муниципальных образований в системе «Электронный бюджет», в базах Управления федерального казначейства Брянской области и в единой базе департамента финансов Брянской области в Программном Комплексе «Бюджет Смарт-Про», внести в Решение Погарского районного Совета народных депутатов от 26 декабря 2017 года №5-258 следующие изменения: в наименовании и по тексту Решения слова «бюджет Погарского района» заменить словами «бюджет муниципального образования «Погарский район».

1.1. в пункте 1 в абзаце третьем цифры «430 980 707,43» заменить цифрами «436 649 569,15», добавить слова «с дефицитом в сумме 5 668 861,72 рублей»

1.2. Пункт 8 изложить в редакции:
 «Установить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Погарского района на 2018 год в сумме 14 593 635,17 рублей, на 2019 год в сумме 13 077 000 рублей, на 2020 год в сумме 13 770 000 рублей.
   1.3. Пункт 10 изложить в редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Погарского района на 2018 год в сумме 18 577 777,94 рублей, на 2019 год в сумме 13 274 594 рублей, на 2020 год в сумме 16 437 544 рублей.
1.4.  В пункте 16 в абзаце третьем удалить слова «на которых не распространяется действие Указа Президента от 07.05.2012 года №597».
1.5. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.6. Дополнить решение приложением 8.1.  согласно приложению 2 к настоящему решению.
    1.7. Дополнить решение приложением 9.1.  согласно приложению 3 к настоящему решению.

    1.8. Приложение 10 таблица 4 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
    3. Настоящее решение разместить на сайте администрации Погарского района и опубликовать в газете «Вперед».
Глава Погарского района
Г.В. Агеенко